

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อJCB ทะเบียน ตค 1020 ชบ รหัสพัสดุ 019-48-0006

จำนวน 38 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 143,769.48 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่..... 27 มิ.ย. 2561

เป็นเงิน 143,769.48 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบประมาณราคาการจัดจ้างซ่อม/ซื้อวัสดุบำรุงรักษา

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันตกุล หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

5.2 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	<b>รถดับเพลิงขุดหลัง ยี่ห้อJCB ทะเบียน ตค 1020 ขบ รหัสพัสดุ 019-48-0006</b>				
	<b>ระบบเครื่องยนต์</b>				
1	สายพานหน้าเครื่อง	2	เส้น	2,380.00	4,760.00
2	ปะเก็นเหล็กท่อไอเสีย	1	แผ่น	780.00	780.00
3	น็อตสตัดไอเสีย+หัว	3	ชุด	225.00	675.00
4	น็อตจับฝาหม้อน้ำ 01040-30820	10	ตัว	45.00	450.00
5	น็อตจับแผงครอบ+หัว 01040-31035	4	ตัว	55.00	220.00
6	กรองอากาศ (นอก-ใน)	1	ชุด	7,800.00	7,800.00
7	กรองแก้ว	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
8	ข้อต่อกรองแก้ว	1	ชุด	800.00	800.00
9	ยกเครื่องยนต์และหม้อน้ำออก เพื่อเปลี่ยนตัวงานต่อกำลัง เกียร์ทอร์ค ทำหน้าแปลนยึดใหม่และจับน็อตเพิ่ม, ประกอบคืนพร้อมสายไฮดรอลิคและโอริงที่รั่วซึมตามหัวสาย	1	งาน	15,000.00	15,000.00
10	เหล็กวัดระดับน้ำมันเครื่อง <u>ชุดบุงกี, ครอบอกไฮดรอลิค, สายไฮดรอลิค</u>	1	ชุด	2,100.00	2,100.00
11	ชุดซ่อมครอบอกเปิดปากบุงกีหน้า	2	ชุด	3,040.00	6,080.00
12	ชุดซ่อมครอบอกตัวยกหลัง	1	ชุด	4,900.00	4,900.00
13	น็อตล็อคสลัก+แหวน+หัวบีล 01040-10100	2	ชุด	180.00	360.00
14	น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ 68/18 ลิตร	5	ถัง	1,380.00	6,900.00
15	ถอด, ประกอบเปลี่ยนซีลครอบอกไฮดรอลิค	3	ครอบอก	2,000.00	6,000.00
16	แผ่นซีมรองสลักบุงกี โต 40 มิลลิเมตร	6	แผ่น	65.00	390.00
17	ใส่เหล็กกันสึกที่ตุตบุงกี (ลูกหน้า)	1	เส้น	4,500.00	4,500.00
18	สายไฮดรอลิค โต 1/4" 66 ซม. (ข้อต่อตรง+งอ)	2	เส้น	608.00	1,216.00
19	สายไฮดรอลิค โต 3/8" 55 ซม. (ข้อต่องอ)	1	เส้น	602.00	602.00
20	สายไฮดรอลิค โต 1/2" 165 ซม. (ข้อต่อตรง+งอ)	2	เส้น	1,144.00	2,288.00
21	ตัวค้ำยันแขน	1	ตัว	2,500.00	2,500.00
	<b>ระบบส่งกำลัง</b>				
22	น้ำมันเกียร์เพาว์เวอร์ ATF	3	แกลลอน	780.00	2,340.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
23	ชุดตู้หน้าแปลนกลาง-แหวง 01040-31240	4	ตู้	55.00	220.00
24	สกรู-แหวง-หัว 1/2" * 1 1/2"	6	ตู้	58.00	348.00
25	สกรู-แหวง-หัว (เกลียวละเอียด) 7/16" * 1 1/2"	8	ตู้	55.00	440.00
26	น๊อตขนาดหน้า	2	ตู้	250.00	500.00
27	แผ่นรองทอลูมิเนียม (เฉพาะรุ่น)	1	ตู้	16,400.00	16,400.00
28	ชุดกาน้ำชา+หม้อน้ำแปลน	1	ชุด	24,000.00	24,000.00
29	ค่าแรงประกอบตู้กลาง	1	งาน	4,500.00	4,500.00
30	ช่อง, ฐานแปลนทอลูมิเนียมและตู้หน้าแปลน	1	งาน	3,500.00	3,500.00
31	วาล์วแอร์ใหม่	1	ตู้	1,380.00	1,380.00
32	ไดอะแกรม	1	ตู้	750.00	750.00
33	สวิตช์แอร์ 5 ขา	1	ชุด	680.00	680.00
34	สวิตช์เทอร์โมสตัท	1	ตู้	720.00	720.00
35	ชุดท่อตรง 1/2"	1	ตู้	95.00	95.00
36	ชุดท่อเชื่อม	1	ตู้	120.00	120.00
37	ถอด, ประกอบตู้แอร์, ไล่ความชื้นในระบบ	1	งาน	4,800.00	4,800.00
38	เติมแก๊ส, ไล่ความชื้นคอมเพรสเซอร์แอร์, ไล่สายไฟ แทนที่ชุด, ทำความสะอาดห้องโดยสารและประกอบตู้ ซ่อมมอเตอร์พัดลม เปลี่ยนแผงเปลี่ยนหลอดไฟ	1	งาน	3,900.00	3,900.00
	รวมเป็นเงิน				134,364.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				9,405.48
					143,769.48